
Decreto Municipal naOB
De 08 de ianeiro de 2021

"Dispõe sobre a revogação do Decreto nq
07 /2020e dá outras procidências".

o PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Moita Bonita de 04 de abril de 1990;

DECRETA:

Arü 10. Fica revoado o Decreto Municipal nq 07, de 05 de janeiro de ZOZL.

ArL 2q. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ArL 3s. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, 08 DE JANEIRO DE

2021.

da Cunha
PÉfeito Municipal

tU:
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAT DE MOITA BONITA

IP

CPF:

da
Munici
.66e

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone /fax. (79) :1453- 1135 E-nlfl.et#ü'Ino@nitase,gsy.br



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAT DE MOITA BONITA

Decreto Municipal nq08
De OB de ianeiro de 2021

"Dispõe sobre a revogação do Decreto nq
07 /2020e dá outras procidências".

o PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Moita Bonita de 04 de abril de 1990;

DECRETA:

ArL 14. Fica revoado o Decreto Municipal ne 07, de 05 de janeiro de202t.

Art 20, Este Decreto entra em ügor na data de sua publicação.

ArL 34. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, OS DE JANEIRO DE

202,^.

da Cunha
to Municipal

CPF:

Coito da
Munici

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49'560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fa:c (79) r453-f 25S E.rml@


